FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

de 2025-10-05, Prefijo: FE, Rango 280 Al 1000 - Vigencia Desde: 2025-10-05 Hasta: 2026-04-05

[Fecha Emision: 2025-11-06|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-06
Hora Validacion DIAN: 17:49:22

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:

Obligacion:
Direccién:

Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cédigo
2878
2481
2046
2074
3678
3035
3673
2643
1804
2070
1493
1580
2040
3679
2885
2968
2342
2863
2902
1497
1580
1930
2257

3813

WILSON TORRADO JACOME

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764099715853
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: wilsontorrado@hotmail.com

NIT: 88149142-9 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable

222222222222- Forma de Pago: Contado

CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo

No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-11-06

sin calle

Abrego - Colombia

3150000000

sincorreo@gmail.com

Descripciéon Cantidad

BROCA HIERRO 5/32 1.00
ACELERADOR COMPLETO TL - 43 1.00
GATILLO ACELERACION SOLO FUMIGADORA TU26 1.00
GUAYA ACELERACION TU 26 1.00
MANGUERA COMBUSTIBLE MOTORES DIESEL POR CM 10.00
AMORTIGUADOR TANQUE 170-178-186 4.00
KIT EMPAQUE RETENEDORES CABEZOTE 22. 29 PIEZAS 1.00
BUJIA CHAMPION GUADAA[JA FUMIGADORA MOTOSIERRA PATA CORTA 1.00
TAPA ARRANQUE COMPLETO CLICK TL-43 1.00
ARRASTRADOR ARRANQUE TU 26 1.00
LANZA MOTORIZADA 1.5 METROS 1.00
PORTA BOQUILLAS PLASTICO TIPO YAMAHO Y1 1.00
AMORTIGUADOR GRANDE TU 26 2.00
MANGUERA COMBUSTIBLE AMARILLA POR CM 20.00
BROCA HIERRO 1/4 1.00
NAILON POLICUT METRO 8.00
SELLO MECANICO RESORTE CORTO 1 PULG 1.00
KIT EMBOLO PARA FUMIGADORA CLASICA ROYAL CONDOR 1.00
LLAVE ROYAL CONDOR CLASICA 1.00
LANZA MOTORIZADA 60CM NIQUELADA 1.00
PORTA BOQUILLAS PLASTICO TIPO YAMAHO Y1 1.00
KIT EMPAQUE MOTOR GX160-200 1.00
RETENEDOR CIGUEATJAL GX 160 -200 1.00
KIT EMPAQUES Y RETENEDOR CABEZOTE 30 (29PIEZAS) 1.00

CARRERA 6 #9-03 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3162590080

UM

Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Unidad
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Val. Unit

4,201.68

42,016.81

8,403.36

8,403.36

84.03

2,521.01

21,008.40

8,403.36

29,411.76

8,403.36

67,226.89

31,932.77

5,042.02

84.03

6,722.69

672.27

33,613.45

5,882.35

16,806.72

25,210.08

31,932.77

12,605.04

4,201.68

25,210.08

IVA/IC

798.32

7,983.19

1,596.64

1,596.64

15.97

478.99

3,991.60

1,596.64

5,588.24

1,596.64

12,773.11

6,067.23

957.99

15.97

1,277.31

127.73

6,386.55

1,117.65

3,193.28

4,789.92

6,067.23

2,394.96

798.32

4,789.92

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

5,000.00

50,000.00

10,000.00

10,000.00

1,000.00

12,000.00

25,000.00

10,000.00

35,000.00

10,000.00

80,000.00

38,000.00

12,000.00

2,000.00

8,000.00

6,400.00

40,000.00

7,000.00

20,000.00

30,000.00

38,000.00

15,000.00

5,000.00

30,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 293 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-06 - 17:49:22
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No WILSON TORRADO JACOME E
NIT: 88149142-9 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764099715853
de 2025-10-05, Prefijo: FE, Rango 280 Al 1000 - Vigencia Desde: 2025-10-05 Hasta: 2026-04-05
|Fecha Emision: 2025-11-06' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 6 #9-03 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3162590080
E-mail: wilsontorrado@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-06
Hora Validacion DIAN: 17:49:22

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 419,663.87 19.00% 79,736.13 Nro Lineas: 24
Base: 419,663.87
Impuestos: 79,736.13
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 499,400.00
Total Factura: 499,400.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#tkkik,
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